КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА КЕДРОВЫЙ

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]26.09.2016	поселок	Кедровый                       №32-123Р
   О внесении изменений и дополнений в Решение Совета депутатов поселка Кедровый Красноярского края от 12.10.2010 №13-33P «Об утверждении ставок земельного налога»
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом поселка Кедровый Красноярского края, Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета депутатов поселка Кедровый Красноярского края от 12.10.2010 №13-33P «Об утверждении ставок земельного налога» следующие изменения:
  В абзаце 2 подпункта 2.1. пункта 2:
   Исключить слова «в поселениях» заменить словами «в населенных пунктах».
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по финансам, бюджету, экономической политики, собственности и налогам.
3. Решение подлежит официальному опубликованию в печатном издании «Вести Кедрового».
4. Настоящее Решение вступает в силу с 01 января 2016 года и распространяется на налоговые периоды, начиная с 2015 года.

Глава поселка Кедровый,
председатель Совета депутатов
поселка Кедровый Красноярского края                              Е. В. Задорожная